
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 
 

О состоянии преступности  и обеспечения  правопорядка на территории 

Камбарского района в 2023 году  

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                         28 марта  2024 года 

  

 

  
В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства внутренних дел Российской 

Федерации от 30.08.2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов 

должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав доклад 

начальника отделения МВД России «Камбарское», Совет депутатов 

муниципального образования « Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1.Отчет отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации 

«Камбарское» о состоянии преступности  и обеспечения правопорядка на 

территории Камбарского района в 2023 году принять к сведению. 

2. Опубликовать отчет в районной газете «Камская Новь» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – телеком-

муникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                              Е.М.Ижболдина    

  

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 28 марта  2024 года 

№ 280 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


